様式第1号(第3条関係)

	浄化槽設置（変更）事前協議書
　　年　　月　　日
　美里町長　　　　殿

	　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

	住所
氏名
電話番号　　　　　―　　　　―

	　下記のとおり浄化槽を設置（変更）したいので、美里町浄化槽の設置に関する事前協議要綱第3条の規定により、事前協議します。
記

	設置場所

	建築の名称

	処理方式

	（単独浄化槽の場合、合併処理浄化槽を設置しない理由）

	処理対象人員
	人
	日平均汚水量
	㎥／日

	放流先

	放流方法

	処理対象人員
	人

	汚泥等の発生量
	㎥／年
	清掃回数
	回／年

	汚泥等の処分方法
	人

	※　添付書類　1　浄化槽設置届出書又は浄化槽変更届出書の写し
　　　　　　　2　放流先までの経路図
　　　　　　　3　浄化槽に係る工事請負契約書又は見積書の写し
　　　　　　　4　その他町長が必要と認める書類

	浄化槽設置（変更）事前協議済書
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　様
美里町長　　　　　　　　　　印
　　　年　　月　　日付けで事前協議のあった浄化槽設置（変更）については、下記のとおりです。

	浄化槽の種類について

	設置場所について

	放流先について

	浄化槽の清掃及び汚泥等の処理について